議案第２０１号

   市道路線の廃止について

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１０条第１項の規定により、下記のとおり

市道路線を廃止することについて、同条第３項の規定により議決を求める。

  平成２２年１１月２４日提出

さいたま市長 清 水 勇 人

記

    路  線  名

延  長

   ｍ

幅 員

  ｍ
起   点 終   点 重要な経過地

Ｌ第６４３号線

14

00

1

80

さいたま市緑区大字
大牧字梅所１３６５
番２地先

さいたま市緑区大字
大牧字梅所１３６５
番２地先

４１２７２号線

203

41

6

00

さいたま市西区大字
西遊馬字俵貝戸３０
７８番１地先

さいたま市西区大字
西遊馬字俵貝戸２９
８６番１地先

４１２７５号線

2436

81

1
～
8

82

00

さいたま市西区大字
西遊馬字俵貝戸３１
０９番１地先

さいたま市西区大字
西遊馬字吾庵３１９
０番１地先

５ ０ ８ ７ 号 線

619

67

1
～
6

80

00

さいたま市岩槻区大
字長宮字大境１３３
９番３地先

さいたま市岩槻区大
字大口字飛耕地９２
９番地先

５ ２ ５ ７ 号 線

377

40

1
～
2

80

20

さいたま市岩槻区大
字長宮字酉開１４１
８番１地先

さいたま市岩槻区大
字大口字飛耕地９３
５番１地先